зн
№ 045-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.02.2019  №  63

Великий  Новгород

О внесении изменений в Положение о комитете охотничьего хозяйства
и рыболовства Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комитете охотничьего хозяйства
и рыболовства Новгородской области, утвержденное постановлением
Правительства Новгородской области от 21.12.2017 № 449:

1.1. В пункте 3.8:
1.1.1. Изложить девятнадцатый абзац в редакции:
«об утверждении порядка получения лицами, замещающими

должности государственной гражданской службы Новгородской области в
комитете охотничьего хозяйства и рыболовства Новгородской области,
разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в
управлении общественной организацией (кроме политической партии и
органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной
профсоюзной организации, созданной в комитете  охотничьего хозяйства и
рыболовства Новгородской области), жилищным, жилищно-строительным,
гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления;»;

1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Новгородской области в комитете охотничьего хозяйства и
рыболовства Новгородской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.»;

Cерийный номер сертификата:
0583FB252CB71C149FE811A46FD65214ED
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 11.02.2019 12:01
Срок действия: с 14.06.2018 по 14.09.2019

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.2. Дополнить пунктом 3.18 следующего содержания:
«3.18. Выполнение в комитете мероприятий в области гражданской

обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной
безопасности в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

1.3. Дополнить подпунктом 5.3.22 следующего содержания:
«5.3.22. Обеспечивает достижение целей и целевых показателей в

соответствии с указом Губернатора Новгородской области от 22.08.2018
№ 354 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от
7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории
Новгородской области».».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин

2

http://mobileonline.garant.ru/#/document/45023830/entry/0